
ZARZĄDZENIE NR.53../2010

STAROSTY OTWOCKIEGO 
z dnia..... .................................  

w sprawie zmiany Regulaminu Okresowej Oceny Pracowników

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458 )

zarządzam, co następuje:

§1.
1. § 2 ust. 2 Regulaminu Okresowej Oceny Pracowników stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 55/2009 Starosty Otwockiego z dnia 10.07.2009r. zwanego dalej w 
treści zarządzenia „Regulaminem” otrzymuje brzmienie:

„2. Oceny dokonuje się raz na dwa lata.”

2. § 3 ust. 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie:
„1. Okresowa ocena pracowników dokonywana jest raz na dwa lata, z zastrzeżeniem § 4.”

3. § 3 ust. 2 Regulaminu otrzymuje brzmienie:
„2. Okresowa ocena pracowników dokonywana jest w miesiącu styczniu za okres 

dwóch lat poprzedzających ostatnią ocenę.”

§2.
Inne postanowienia Regulaminu nie ulegają zmianie.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.


